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گروه ورزش/ ماراتن قهرمانی و بقا به هفته های 
پایانی نزدیک می شود و رقابت تنگاتنگ سپاهان و 
استقلال و پرسپولیس در صدر جدول برای قهرمانی 
و نبردهای نفس گیر تیم های نفتی و مس کرمان برای 
بقا در انتهای جدول، لیگ برتر را حسابی جذاب و 
پرهیجان کرده است. هفته بیست و ششم مسابقات 
لیگ برتر شب گذشته با انجام سه دیدار آغاز شد که 
نتیجه دو دیــدار برای قعرنشینان و یک بازی برای 
صدرنشینان حائز اهمیت بود. مس کرمان که برای 
بقا می جنگد شب گذشته میزبان تیم پرسپولیس 
مدعی قهرمانی بود. پرسپولیس 51 امتیازی که 
دوشادوش سپاهان و استقلال پیش می رود و فقط 
یک امتیاز با صدر جدول فاصله دارد در صورت تساوی 
با مس از استقلال عبور می کرد و اگر هم پیروز می 
شد به صدر جدول می رفت که با برتری 3 بر یک 54 
امتیازی و به طورموقت صدرنشین شد. صادقی و 
گولسیانی )2 گل- پنالتی( گلزنان پرسپولیس مقابل 
مس بودند و تک گل مس را هم پورعلی گنجی مدافع 
پرسپولیس به اشتباه وارد دروازه خودی کرد. البته 
گل محمدی و شاگردانش باید حواس شان به دربی 
هم می بود تا با کمترین تلفات به استقلال برسند و با 
وجود بازی تهاجمی هیچ بازیکن پرسپولیس از دربی 
محروم نشد و سرخ ها بدون تلفات به دربی رسیدند تا 
با یک تیر دو نشان بزنند. البته با این نتیجه و پیروزی 
نفت مسجد سلیمان، بقای مس بیش از گذشته به 

خطر افتاد.

امشب صدر جدول چه رنگی می شود؟!        
امشب 5 دیــدار دیگر هفته بیست و ششم برگزار 
می شود و در یکی از مهم ترین بازی ها استقلال 
میزبان هوادار است و با توجه به این که فقط به دلیل 
تفاضل گل از صدر دور مانده بود در صورت از دست 
دادن امتیاز توسط سپاهان می تواند صدر جدول 
را از آن خود کند. استقلال از زمان صعود هوادار 
به لیگ برتر حتی یک امتیاز هم به این تیم نداده و 
همواره مقابل هوادار پیروز بوده و حالا می خواهد 
با شکست دادن هوادار در آستانه دربی با یک تیر دو 
نشان بزند. این اولین دیدار آبی ها پس از استعفای 
فتح ا... زاده و در غیاب یامگا و سیلوای محروم دو 
بازیکن تاثیرگذار خارجی شان است. آخرین دیدار 
هفته را هم مثل هفته گذشته سپاهان برگزار می 
کند و برای همین احتمال دارد صدر جدول باز هم 
تغییر کند. سپاهان پس از باخت هفته گذشته به 
تراکتور مثل شیر زخمی است و مس رفسنجان که 
رکورددار تساوی لیگ است می خواهد مثل بازی 

رفت دوباره سپاهان را متوقف کند.

تابلوی نتایج 
  مس کرمان یک - پرسپولیس 3

  نفت مسجدسلیمان یک - ذوب آهن صفر
  نساجی صفر  - آلومینیوم اراک صفر

برنامه بازی های امروز 
  پیکان - نفت آبادان - ساعت 1۹:3۰

  استقلال - هوادار تهران - ساعت  1۹:3۰
  ملوان - تراکتور تبریز – ساعت 1۹:3۰ 

  سپاهان - مس رفسنجان  - ساعت 21:3۰
  گل گهر - فولادخوزستان - ساعت 21:3۰

 ایران - سوئیس 
بازی افتتاحیه جام جهانی مینی فوتبال

تیم ملی مینی فوتبال ایران دیدار افتتاحیه مسابقات جام جهانی 2۰23 را برابر تیم 
ملی سوئیس برگزار خواهد کرد.مسابقات جام جهانی مینی فوتبال ۶ به ۶ در بخش 
مردان از تاریخ 3۰ اردیبهشت تا4 خرداد 14۰2 در شهر استانبول ترکیه با حضور 
1۶ کشور برگزار خواهد شد و تیم ملی کشورمان برای نخستین بار در این رویداد مهم 
جهانی شرکت می کند و در گروه اول این مسابقات به مصاف تیم های ملی سوئیس، 
الجزایر و عراق خواهد رفت.بر اساس برنامه اعلام شده و در دیدار افتتاحیه این رقابت 
ها ،تیم ملی کشورمان ساعت 1۰:3۰ روز شنبه 3۰ اردیبهشت امسال به مصاف تیم 
ملی سوئیس می رود و در دو دیدار دیگر خود در گروه اول این مسابقات 31 اردیبهشت 

و اول خرداد به ترتیب مقابل تیم های ملی الجزایر و عراق صف آرایی خواهد کرد.

آفساید

خبر

جریمه 300 هزار دلاری 
فدراسیون فوتبال به دلیل تقلب!

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به فدراسیون 
فوتبال از جریمه احتمالی 3۰۰ هزار دلاری به دلیل 
تقلب در بحث صدور مجوز حرفه ای خبر داد. به عبارتی 
نادیده گرفتن قوانین بین المللی فوتبال و تکرار چند 
باره یک اشتباه باعث شده فدراسیون فوتبال ایران بیش 
از 15 میلیارد تومان جریمه شود. فدراسیون فوتبال 
کشورمان در سال 2۰2۰ به دلیل تقلب در صدور مجوز 
حرفه ای باشگاه های کشور از سوی AFC  به پرداخت 
جریمه نقدی 12۰ هزار دلاری محکوم شده بود که 4۰ 
هزار دلار آن پرداخت شد و 8۰ هزار دلارش تعلیقی بود، 
اما به تازگی بار دیگر نامه ای از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به فدراسیون فوتبال ارسال شده که به دلیل تقلب، 
دوباره در بحث صدور مجوز حرفه ای 2۰۰ یا 3۰۰ هزار 

دلار دیگر به خاطر سال 2۰21 جریمه شده است.

چانه زنی سعودی ها بر سر انتقال 
طارمی به لیگ عربستان 

رسانه های پرتغال در روزهای گذشته اخباری را در زمینه 
علاقه مندی باشگاه الهلال عربستان به جذب مهدی 
طارمی ستاره ایرانی پورتو منتشر کردند. باشگاه متمول 
سعودی و پرافتخارترین باشگاه آسیا پیشنهادی 3 ساله 
برای جذب مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و 
پورتو داده است.این خبر در مدت کوتاهی فضای مجازی 
عربستان را زیر و رو کرد و کاربران اظهارنظرهای فراوانی 
در این خصوص مطرح کرده اند. بسیاری از هواداران 
الهلال با استقبال از احتمال پیوستن مهدی طارمی به 
این تیم، او را یک انتقال بسیار بزرگ برای تیمشان می 
دانند به خصوص این که او سهمیه آسیایی محسوب 
می شود و آبی های ریاض می توانند بازیکنان خارجی 
دیگری را نیز به خدمت بگیرند.در سمت مقابل ایده 
جذب طارمی مخالفانی هم داشت و آن ها خواستار 
جذب بازیکنان مطرح دیگری مانند لیونل مسی هستند. 
در حالی که فوتبال دوستان سعودی مشغول چانه زنی 
برسر طارمی بودند، رسانه های پرتغالی خبر دادند 
سرجیو کونسیسائو سرمربی تیم پورتو برای فصل آینده 
روی این بازیکن ایرانی حساب باز کرده و  مخالف جدی 

فروش طارمی است.  

حضور جامعه ورزش در راهپیمایی روز قدس

جامعه بــزرگ  ورزش و جوانان همپای دیگر قشرهای مــردم، با 
حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس بار دیگر با آرمان های ملت 
مظلوم فلسطین تجدید پیمان و بر ایستادگی و حمایت از قدس 
تأکید کردند. در راهپیمایی روز قدس جامعه ورزش و جوانان، 
سینا کلهر معاون توسعه فرهنگی و ورزش همگانی، پولادگر معاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای، مهدی میرجلیلی رئیس بسیج  
ورزشکاران، مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش های 
زورخانه ای و پهلوانی، جوادی مدیر کل ورزش وجوانان استان 
پاکدل رئیس  تــاج رئیس فدراسیون فوتبال،  تــهــران، مهدی 
فدراسیون هندبال و همچنین سازمان های مردم نهاد، جوانان، 
قهرمانان،  پیش کسوتان و ورزشــکــاران رشته های مختلف با 
حضوری پرشور و باشکوه بار دیگر فریاد مرگ بر آمریکا و مرگ بر 
اسرائیل را در حمایت از مردم مظلوم فلسطین طنین انداز کردند. 
در این راهپیمایی جوانان و ورزشکاران بر گرامی داشت روز قدس 
و لبیک به منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، ضمن 
محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی بر ادامه مقاومت اسلامی 

و ایستادگی در برابر  زیاده خواهی های اسرائیل تاکید کردند.

 حدادی: زمان دقیق بازگشتم 
مشخص نیست

حامد حدادی ستاره ملی پوش بسکتبال ایران با اشاره به طی کردن 
دوران نقاهت خود گفت: »14 هفته از زمان انجام عمل جراحی 
ام می گذرد و چند روزی است که راه رفتن را آغاز کرده ام، در این 
مدت پیاده روی و استخر را در برنامه دارم و تحت نظر کادر پزشکی 
و بدن ساز، برنامه ها را پیش می برم تا آهسته آهسته به مرحله نرم 
دویدن و مسائل دیگر برسم. تلاشم این است که بتوانم هرچه زودتر 
خود را به بازی ها برسانم اما درباره بازگشتم به تیم ملی نمی توانم 
زمان دقیقی را اعلام کنم، این به نظر پزشک باز می گردد. باید آرام 
پیش بروم چون احتمال آسیب دیدگی دوباره وجود دارد. درباره 
جام  جهانی نیز اگر خدا بخواهد در کنار سایر بازیکنان خواهم بود.«

اخبار منهای فوتبال

 فیل حدادی باز هم یاد آمریکا کرد!

گروه ورزش/ پنج شنبه گذشته بود که هاشم خزایی دبیر فدراسیون دوومیدانی 
از اعزام دوباره احسان حدادی، قهرمان پرتاب دیسک ایران و آسیا به آمریکا 
خبر داد و علت این اعزام را آماده سازی حدادی برای کسب پنجمین مدال 
طلای بازی های آسیایی اعلام کرد. او گفت: »حدادی درخواستی برای ادامه 
تمرینات در آمریکا داشت. از شورای برون  مرزی پیگیری کردیم تا او اعزام 
شود. حدادی نخبه ترین و پرافتخارترین ورزشکار دوومیدانی ایران است و 
باید شرایطی فراهم شود تا در بازی های آسیایی پنجمین مدالش را هم کسب 
کند.« به گفته خزایی  اقدامات مربوط به اعزام این ورزشکار در حالی  صورت 
می گیرد  که این مسئله باعث شد بار دیگر تیغ تند انتقادات به روی حدادی 
کشیده شود. منتقدان پرتابگر نامدار ایران معتقدند حدادی برای کسب مدال 
آسیایی از امکانات المپیکی استفاده می کند. البته بر هیچ کس پوشیده نیست 
که حدادی یکی از ماندگارترین ورزشکاران تاریخ ایران است؛ کسی که 4 مدال 
طلای بازی های آسیایی را در کارنامه دارد و از همه مهم تر دارنده نخستین نقره 
دوومیدانی  ایران است که موفق به کسب مدال با ارزش المپیک 2۰12 لندن 
شد. او درحالی نقره این رقابت ها را به سینه زد و نامش را در تاریخ ورزش ایران 
جاودانه کرد که حالا این سوال مطرح می شود که اساسا بعد از المپیک لندن او 
چه عملکرد درخشانی فراتر از آسیا داشته که حالا و در شرایط سخت اقتصادی 
و ارزی کشور به دنبال اردوی آمریکاست تا شاید در بازی های آسیایی هانگژوی 
چین به مدال طلا برسد؟ تک مدال نقره اش در المپیک تا چه زمانی ملاکی برای 
هزینه های بی اساس و بی ثمر برای او خواهد بود؟ آیا ورزشکاری که 11 سال 
پیش به افتخاری رسیده و پس از آن هرگز به رکوردش هم نزدیک نشده باید تا 
زمان خداحافظی بهترین امکانات را در اختیار داشته باشد و همه استعدادها 
پشت سر او بمانند؟ نکته جالب این  که حدادی به واسطه همان مدال المپیک به 
جایگاهی رسیده که هیچ گاه نمی تواند با پاسخ »نه« مسئولان کنار بیاید و رئیس 
فدراسیون دوومیدانی نیز چاره ای جز پاسخ مثبت به خواسته های او ندارد؛ او 
که برای اردوی کیش خود حدود یک سال و نیم پیش شبی سه میلیون تومان 
فقط برای هزینه اتاق روی دست فدراسیون گذاشت. حال سوال این جاست؛ 
در شرایطی که فدراسیون دوومیدانی در تامین معمولی ترین هزینه خود مانده 
چطور یک ورزشکار ناکام این چنین بودجه را به خود اختصاص می دهد که گویا 

فدراسیون برای احسان حدادی است؛ نه دوومیدانی! 

سوژه

فرار پرسپولیس از خطر و زنده شدن 
امیدهای استقلال برای برگشت به آسیا 
گروه ورزش/ در چند هفته اخیر یکی از اخبار و سوژه های داغ و ثابت رسانه 
ها و برنامه های ورزشی رسانه ملی، موضوع پایان مهلت پرداخت طلب آندره 
آ استراماچونی سرمربی سابق و ایتالیایی استقلال و به تبع آن حذف آبی ها از 
لیگ قهرمانان آسیا بود. خبری که مسئولان باشگاه استقلال و مدیران ورزش 
کشور با واکنش های متفاوت و اظهارنظرهای گوناگون و ضد و نقیض ،هواداران 
و رسانه ها را گیج کردند و در نهایت هم تاکنون برای کسی محرز نشده که آیا 
استقلال حذف شده است یا هنوز فرصت دارد تا با ارسال مدارک مربوط به 
تسویه حساب و بارگذاری آن ها در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در فصل 
آینده لیگ قهرمانان حضور پیدا کند؟ در همین زمینه،  روز گذشته شاهد دو 
اظهارنظر متفاوت از مسئولان باشگاه و مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
بودیم. روز گذشته جلسه ای با مسئولان کمیته مجوز صدور حرفه ای و مهدی تاج 
برگزار شد که به بررسی شرایط باشگاه های ایرانی برای دریافت مجوز حرفه ای 
پرداختند. پس از جلسه تاج گفت:» در جلسه مسائل مختلف را بررسی کردیم. 
خوشبختانه پرسپولیس شرایط خوبی دارد و اسناد طلب رادوشوویچ دروازه 
بان خارجی و سابقش را تحویل داده که پول را پرداخت کرده است. چیزی که 
قبلا گفتم این بود که اگر پرسپولیس این بدهی را ندهد، حذف می شود. این 
هشدارها را می دادیم که  این اتفاق رخ ندهد. خوشبختانه این کار را انجام داد. 
درباره طلب استراماچونی هم مدام می گوییم تا حداقل پولش را باشگاه استقلال 
بدهد. ممکن است برای  استقلال به دلیل صدور مجوز حرفه ای آن تاثیر اولیه را 
نداشته باشد، اما تنبیهات  بعدی درباره این باشگاه اعمال نخواهد شد.« پس از 
اظهارات تاج، رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با تایید پرداخت قسط 
دیگری از طلب رادوشوویچ گفت:» همان طور که به هواداران وعده داده بودم، 
اواخر هفته گذشته موفق شدیم قسط دوم طلب رادوشوویچ را پرداخت کنیم و این 
مبلغ چند ساعت پیش به حساب وی نشست.« اما صحبت های سخنگوی باشگاه 
استقلال درباره مجوز حرفه ای برای اهالی فوتبال تازگی داشت و هواداران 
استقلال را به آینده امیدوار کرد. فرشید سمیعی در خصوص وضعیت استقلال 
برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا، گفت:» استقلال اصلا نمی تواند الان حذف 
شود چون تایید نهایی اواخر خرداد صورت می گیرد. این داوری که بارگذاری ها 
آیا کافی بوده یا نبوده بعد از 25 خرداد صورت می گیرد.به غیر از شاخص های 
مالی، چهارشاخص دیگر هست. باید کلیه این بارگذاری ها تا 25 خرداد انجام 
شود و بعد از آن AFC از طریق کمیته مجوز حرفه ای و بدوی می گوید که وضعیت 
باشگاه ها به چه صورت است.بنابراین این که می گویند استقلال حذف شده 
است ،درست نیست!«. سخنگوی باشگاه استقلال درباره ابلاغ رای پرونده 
استراماچونی توسط کمیته انضباطی فیفا، گفت: »باشگاه از طریق حقوقی 
درخواست گرندز رای کرده تا جزئیات رای ابلاغ شود. وقتی جزئیات رای 
ابلاغ شود قطعا باشگاه اعتراض می کند، اما این اعتراض مانع از اجرای حکم در 
قسمت بسته شدن پنجره نمی شود.« حال با این صحبت های سخنگوی باشگاه 
استقلال به نظر می رسد آبی ها بیش از هر زمان دیگری نگران تهیه و پرداخت 
طلب استراماچونی باشند تا شانس حضور در لیگ قهرمانان را از دست ندهند.

گزارش

    رنگ صدر جدول 
 به طور موقت  

سرخ شد!   

دستور رئیس جمهور برای حضور زنان در ورزشگاه ها
رئیس فدراسیون فوتبال و وزیر ورزش از آماده شدن شرایط لازم برای حضور 
بانوان فوتبال دوست در ورزشگاه ها برای تماشای مسابقات باشگاهی خبر 
دادند. سید حمید سجادی در نشست هماهنگی حضور بانوان و خانواده ها 
در ورزشگاه ها در ابتدای سخنانش، تأکید رئیس جمهور در خصوص توجه 
ویژه به حضور بانوان در ورزشگاه ها با حفظ کرامت آن ها هنگام برگزاری 
رویدادهای مهم ورزشی را مورد توجه قرار داد.تاج هم در خصوص این جلسه 
گفت:» در واقع الزامات فیفا و AFC را به طور مفصل شرح دادیم که از سال 
2۰17 چند نامه آمده است، چطوری جواب دادیم و اتفاقات خوبی هم رقم 

زدیم. در بازی پرسپولیس و کاشیمای ژاپن 3۰-4۰ هزار بانو به ورزشگاه 
آمدند.در بازی با کامبوج و هنگ کنگ هم بانوان به ورزشگاه آمدند. درهمین 
دو بازی اخیر تیم ملی با حضور قلعه نویی بانوان را به ورزشگاه راه دادیم، اما 
الان هیچ مانعی برای تیم ملی نیست. برای لیگ باید کار برنامه ریزی شده ای 
انجام بدهیم و با حفظ شئونات اسلامی و حفظ الزاماتی که در کشور داریم و آن 
هم برای ما بسیار مهم است . همان طوری که آن قوانین اهمیت دارد، رعایت 
قوانین وحفظ حجاب و شئونات اسلامی هم برای ما مهم است و اتفاق بدی در 

ورزشگاه ها رخ نخواهد داد اگر بانوان را به ورزشگاه ها راه بدهیم«.

گروه ورزش/ سی و سومین دوره رقابت های 
کشتی آزاد بزرگ سالان قهرمانی آسیا درحالی 
24 و 25 فروردین ماه به میزبانی قزاقستان 
برگزار شد که برای آزادکاران ایران خوش یمن 
نبود؛ رقابتی که تنها با یک طلا برای شاگردان 
پژمان درستکار به پایان رسید تا بعد از 4 سال 
قهرمانی متوالی)از 2۰1۹ تاکنون(، ایران با 
کسب یک نقره و 3 برنز دیگر به عنوان سومی 
بسنده کند تا  آستانه، شهر ناکامی تیم ملی 
کشتی آزاد ایران لقب بگیرد. درستکار درحالی 
با 1۰ آزادکار راهی سی ودومین دوره رقابت ها 
شد که استارت کارش با نمایشی ناامیدکننده 
زده شــد؛ جایی که مرتضی قــیــاســی)7۰( و 
علیرضا سرلک)57( در 5 وزن نخست حذف 
شدند و این  گونه بود که رحمان عموزاد ناجی 
بزرگ تیم پژمان شد. رحمان بی رحم دارنده 
مدال طلای جهان و آسیا درحالی در وزن ۶5 
کیلوگرم روی تشک رفت که پس از استراحت 
در دور نخست، در دور دوم و در مرحله یک 

چهارم نهایی با نتیجه ۶ بر صفر سنجر مختار 
ــی مرحله  از قزاقستان را مغلوب کــرد و راه
نیمه نهایی شد. عموزاد در مرحله نیمه نهایی 
برابر ریوما آنراکو از ژاپن به روی تشک رفت 
و در پایان به سختی و با نتیجه 2 بر صفر به 
برتری رسید و راهی فینال شد. او در فینال 
اما برابر تولگا اوچیر دارنده مدال برنز جهان 
از مغولستان در مبارزه ای سخت با نتیجه 3 بر 
یک به برتری رسید و صاحب مدال طلای آسیا 
شد؛ طلایی که کمتر کسی فکرش را می کرد 
اولین و آخرین طلای ایران در قزاقستان باشد. 
مجتبی گلیج)۹7( دیگر نماینده ایران در روز 
نخست بود که صاحب مدال برنز آسیا شد. پیش 
از او امیرحسین کاووسی)7۹( نیز با پیروزی 
مقابل حریفی ژاپنی برنزی شد. به این ترتیب 
ــران بــرای نجات از بحران به 5  چشم امید ای
وزن دوم رقابت ها دوخته شد، اما از بین یاسین 
رضایی)۶1(، حسین ابــوذری)74(، علیرضا 
کریمی)8۶(، ارشک محبی)۹2(و امیررضا 

معصومی)125( تنها دست کریمی و رضایی به 
مدال رسید، البته نه مدال طلا. علیرضا کریمی 
ــده یک نقره و 2 برنز جهان، یک طلای  دارن
بازی های آسیایی و 3 طلای قهرمانی آسیا و 
یک طلای جوانان که امید طلایی ایران در روز 
دوم مسابقات بود، در فینال با نتیجه 4 بر یک 
مغلوب عظمت دولت بیک اف قزاق شد و به نقره 
بسنده کرد. رضایی هم در رده بندی با نتیجه 7 
بر 4 از سد حریف ژاپنی عبور کرد و برنزی شد. 
در این رقابت ها، معصومی آزادکار سنگین وزن 
ایران ضربه فنی شد، ارشک محبی و حسین 
ابــوذری هم از دور رقابت ها حذف شدند. به 
این ترتیب تیم ملی کشتی آزاد ایران با کسب 
124 امتیاز به عنوان سومی آسیا بسنده کرد تا 
قزاقستان)17۹ امتیاز( و ژاپن)12۹ امتیاز( 
به مقام قهرمانی و نایب قهرمانی برسند. این 
نتیجه در حالی رقم خورد که کشتی آزاد ایران 
سابقه کسب 2۹ عنوان قهرمانی در قاره آسیا 

را دارد.

نوار قهرمانی های تیم ملی کشتی آزاد با سومی در آسیا قطع شد

آستانه  شهر ناکامی پژمان و شاگردانش

هدیه ویژه رئال به اعجوبه برزیلی
نشریه مارکای اسپانیا  خبر داد فلورنتینو پرس رئیس باشگاه رئال مادرید بعد از درخشش 
وینیسیوس جونیور تصمیم گرفته پاداشی نجومی به این ستاره برزیلی بدهد.رئیس 
باشگاه رئال مادرید می خواهد قرارداد وینیسیوس را خیلی زود تمدید کند و 
دستمزدش را به شکل قابل توجهی بالا ببرد تا این بازیکن جزو 3 بازیکن گران 
قیمت رئال مادرید شود.طبق اعلام گزارش ها، رئال مادرید می خواهد دستمزد 
سالانه وینیسیوس را از سالی 5 میلیون یورو به 12 میلیون یورو افزایش دهد و 
چندین سال قرارداد این ستاره برزیلی را تمدید کند.ادن هازارد ،ستاره بلژیکی که 
با قرارداد نجومی از چلسی به رئال آمده بود اکنون با دستمزد سالانه 12 میلیون یورو 
جزو نجومی بگیران رئال است و وینیسیوس جوان با درخشش در ترکیب رئال جزو 
این نجومی بگیران قرار گرفت.وینیسیوس جونیور در این فصل 21 گل برای رئال به 

ثمر رسانده و 1۶ پاس گل داده است و جزو 5 بازیکن برتر سال دنیا به شمار می آید.

   پرسپولیس با گولسیانی از مس 
طلا گرفت  

اسکوچیچ سرمربی جوانان کرواسی شد!
فدراسیون فوتبال کرواسی که به دنبال پیدا کردن یک مربی برای تیم زیر 21 سال 

این کشور بود ظاهراً با دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران 
به توافق رسیده است.این خبری است که رسانه های مختلف کرواسی از جمله 
sata24 و germanijak آن را اعلام کرده اند.اسکوچیچ پیش از این سرمربی 
تیم ملی فوتبال ایران بود و با ثبت آمار فوق العاده، با این تیم به جام جهانی 
2۰22 قطر صعود کرد. با حضور مهدی تاج در فدراسیون فوتبال، اسکوچیچ 
در نهایت از سمتش برکنار شد و چند ماه مانده تا شروع جام جهانی جای خود را 
به کارلوس کی روش داد.اسکوچیچ در این مدت پیشنهادهایی از تیم های دیگر 
داشت و نامش در کنار بعضی از باشگاه های ایرانی مطرح شد و حتی در هفته های 
گذشته هم برخی از رسانه های ایران مدعی بودند اسکوچیچ برای فصل بعد از 

پرسپولیس پیشنهاد دارد و قرار است جای یحیی گل محمدی را بگیرد.

امتیاز بازی تیم

54 26 پرسپولیس 1

52 25 سپاهان 2

52 25 استقلال 3

43 24 گل گهرسیرجان 4

42 24 تراکتور 5

40 24 مس رفسنجان 6

34 26 آلومینیوم اراک 7

34 24 فولاد 8

30 26 ذوب آهن 9

29 24 هوادار 10

26 24 پیکان 11

25 26 نساجی مازندران 12

24 24 ملوان 13

21 26 مس کرمان 14

16 24 صنعت نفت آبادان 15

16 26 نفت مسجد سلیمان 16


